Проголошення незалежності УНР.</p> <p><b>Дати:</b> <b>березень 1917 р.</b> - утворення Української Центральної Ради; <b>квітень 1917 р.</b> - Всеукраїнський Національний конгрес; <b>червень 1917 р.</b> - I Універсал УЦР; <b>липень 1917 р.</b> - II Універсал УЦР; <b>листопад 1917 р.</b> - III Універсал УЦР; <b>22 (9) січня 1918 р.</b> - IV Універсал УЦР, проголошення незалежності УНР;</p> <p><b>Розпізнавати на картосхемі</b> територію Української Народної Республіки, згідно з III Універсалом УЦР; напрямки наступу більшовиків під час першої війни УНР з радянською Росією.</p> <p><b>Характеризувати</b> діяльність